
Ing. Jiří Uvíra FAKTURA č. 230100113
Variabilní symbol: 230100113

Centrum sociálních služeb pro seniory
Pohoda, p.o.
Okružní 16
792 01 Bruntál

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

71294970IČ:
DIČ: CZ71294970DIČ: CZ7006294845

IČ: 46153152

Ing. Jiří Uvíra
Husitská 431
793 12 Horní Benešov

Dodavatel:

Telefon: 731 414 414

010019-786900237Číslo účtu:

Firma není plátce DPH.
Převodem

22.01.2024
29.12.2023Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Kč CelkemMnožství

!!!!!Faktura slouží zároveň jako dodací a garanční list!

Kaspersky Small Office Security renewal, 45 lic./3y pro licenci 
2BAC-200219-154901-080-939, Záruka činí 24 měsíců, S/N: 

55 787,0055 787,001

55 787,00Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ 55 787,00

Vystavil:

V případě nejasností týkajících se této faktury volejte na telefonní číslo +420 731 414 414.
Dodané zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem dodavatele !
V ceně zboží je zahrnut autorský poplatek a náklady na likvidaci elektroodpadu.
Na položky, na které se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb., bylo vydáno prohlášení o shodě, případně ujištění o prohlášení o shodě.

QR Platba+F Razítko:Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC



 
   1
   230100113
   050937DD-A398-43FD-896A-930374B83AE5
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2023-12-29
   2023-12-29
   false
   
   !!!!!Faktura slouží zároveň jako dodací a garanční list! 

   CZK
   1
   1
   
     
       
         46153152
      
       
         Ing. Jiří Uvíra
      
       
         Husitská 431
         
         Horní Benešov
         793 12
         
           
           
        
      
       
         
      
       
         Uvíra Ing. Jiří
         731 414 414
      
    
  
   
     
       
         71294970
      
       
         Centrum sociálních služeb pro seniory
      
       
         Okružní 16
         
         Bruntál
         792 01
         
           
           
        
      
       
         CZ71294970
         VAT
      
       
    
  
   
     
       AC12B1F1-94BB-4ED6-A552-692F4D8017D5
       1
       55787
       55787
       0
       55787
       55787
       
         0
         0
         false
      
       Záruka činí 24 měsíců, S/N: 
       
         Kaspersky Small Office Security renewal, 45 lic./3y pro licenci 2BAC-200219-154901-080-939
      
    
  
   
     
       55787
       0
       55787
       0
       0
       0
       55787
       0
       55787
       
         0
         false
         false
      
    
     0
  
   
     55787
     55787
     0
     0
     55787
     55787
     0
     0
     55787
  
   
     
       55787
       42
       
         2024-01-22
         19-786900237
         0100
         Komerční banka, a.s.
         CZ3001000000190786900237
         KOMBCZPP
         230100113
         0308
      
    
  


